

Obroty aktywnych kont analitycznych (bez pozabilansowych) za miesiąc: 12-2020

Okres: 12-2020

Konta analityczne

Uwzględniono bilans otwarcia w obrotach narastająco

Uwzględniono zapisy z bufora

Uwzględniono przeksięgowania końca roku

Wydruk graficzny

UWAGA: Obroty kont narastająco z dosumowanym bilansem otwarcia. Saldo kont jednostronne. BO dwustronne.

Konto	Nazwa	bilans otwarcia Wn	bilans otwarcia Ma	obroty Wn	obroty Ma	narastająco Wn	narastająco Ma	Saldo Wn	Saldo Ma
100	Kasa krajowych środków pieniężnych	3.984,54	0,00	0,00	0,00	3.984,54	0,00	3.984,54	0,00
130	Bieżący rach. bankowy	230.690,96	0,00	580,00	2.781,60	261.786,19	193.098,18	68.688,01	0,00
130-1	ING Bank Śląski S.A.	230.690,96	0,00	580,00	2.781,60	261.786,19	193.098,18	68.688,01	0,00
136	Rachunek Vat-split payment	1.910,22	0,00	0,00	0,00	1.910,22	23.526,22	0,00	21.616,00
136-1	Rachunek Vat-split payment	1.910,22	0,00	0,00	0,00	1.910,22	23.526,22	0,00	21.616,00
202	Rozrach. - dostawy kraj.	5.598,00	3.612,07	2.706,00	5.904,00	169.614,60	173.676,66	0,00	4.062,06
202-2-1-10	MENTAL FLY	0,00	0,00	0,00	3.198,00	1.845,00	5.043,00	0,00	3.198,00
202-2-1-18	ZOOKARINA Karina Wojtyłko	0,00	3.156,97	0,00	0,00	16.710,32	16.710,32	0,00	0,00
202-2-1-26	ABF Księgowość	0,00	455,10	861,00	861,00	4.637,10	5.498,10	0,00	861,00
202-2-1-47	Home.pl SA	0,00	0,00	0,00	0,00	148,33	148,33	0,00	0,00
202-2-1-51	AVANTI OLGA TOMCZYK	5.598,00	0,00	0,00	0,00	5.598,00	5.598,00	0,00	0,00
202-2-1-52	SPAW	0,00	0,00	0,00	0,00	3.668,60	3.668,60	0,00	0,00
202-2-1-53	KOLNEX ZAJKO I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA	0,00	0,00	0,00	0,00	604,29	604,29	0,00	0,00
202-2-1-54	DAK-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZ	0,00	0,00	0,00	0,00	3.740,89	3.706,89	34,00	0,00
202-2-1-55	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE KOSZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.600,17	1.600,17	0,00	0,00
202-2-1-56	SPUTNIK II SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIED	0,00	0,00	0,00	0,00	2.996,60	2.996,60	0,00	0,00
202-2-1-57	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "ŚRUB	0,00	0,00	0,00	0,00	372,91	372,91	0,00	0,00
202-2-1-58	INTERPLEX TECHNOLOGY EWELINA SKOWROŃSKA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.075,00	4.075,00	0,00	0,00
202-2-1-59	TRANSPANNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWI	0,00	0,00	0,00	0,00	57.933,00	57.933,00	0,00	0,00
202-2-1-60	Tomasz Diaczek D-BOX	0,00	0,00	0,00	0,00	8.398,00	8.398,00	0,00	0,00
202-2-1-61	NOMEX MB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZI	0,00	0,00	0,00	0,00	5.342,80	5.342,80	0,00	0,00
202-2-1-62	ZOOPLUS AG	0,00	0,00	0,00	0,00	3.498,00	3.498,00	0,00	0,00
202-2-1-63	ZAKŁAD ROBÓT OGÓLNOBUDOWLANY CH Stanisław	0,00	0,00	0,00	0,00	4.788,20	4.788,20	0,00	0,00
202-2-1-64	ROKAD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALN	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00
202-2-1-65	"WEJMAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZI	0,00	0,00	0,00	0,00	744,89	744,89	0,00	0,00
202-2-1-66	MADAX Adam Lewandowski	0,00	0,00	0,00	0,00	28.671,30	28.671,30	0,00	0,00
202-2-1-68	ZOOKRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.490,00	3.506,00	0,00	16,00
202-2-1-69	SPLASH MEDIA - Michał Środek	0,00	0,00	0,00	0,00	492,00	492,00	0,00	0,00
202-2-1-70	FURGONETKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIED	0,00	0,00	0,00	0,00	167,28	188,34	0,00	21,06
202-2-1-71	Rafał Licznerski Przedsiębiorstwo Produk	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,82	4.500,82	0,00	0,00
202-2-1-72	ŁUKASZ MATELSKI matelski.pl	0,00	0,00	0,00	0,00	2.546,10	2.546,10	0,00	0,00
202-2-1-73	"MIKROFONIKA" TOMASZ BARTOS	0,00	0,00	1.845,00	1.845,00	1.845,00	1.845,00	0,00	0,00
204	Rozrach. - dostawy zagr.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.067,80	1.067,80	0,00	0,00
204-3-1-67	Bitiba GmbH	0,00	0,00	0,00	0,00	1.067,80	1.067,80	0,00	0,00
205	Zaliczki	0,00	0,00	0,00	0,00	1.682,93	1.682,93	0,00	0,00
Suma strony		242.183,72	3.612,07	3.286,00	8.685,60	440.046,28	393.051,79	72.706,55	25.712,06
Z przeniesienia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Do przeniesienia		242.183,72	3.612,07	3.286,00	8.685,60	440.046,28	393.051,79	72.706,55	25.712,06

Obroty aktywnych kont analitycznych (bez pozabilansowych) za miesiąc: 12-2020

UWAGA: Obroty kont narastająco z dosumowanym bilansem otwarcia. Saldo kont jednostronne. BO dwustronne.

Konto	Nazwa	bilans otwarcia Wn	bilans otwarcia Ma	obroty Wn	obroty Ma	narastająco Wn	narastająco Ma	Saldo Wn	Saldo Ma
220	Rozrachunki z budżetami	0,00	1.910,22	0,00	0,00	27.158,73	8.284,22	18.874,51	0,00
220-5	Podatek Vat	0,00	1.910,22	0,00	0,00	27.158,73	8.284,22	18.874,51	0,00
221	Rozrachunki VAT naliczony	31.883,96	0,00	1.104,00	0,00	61.696,52	0,00	61.696,52	0,00
221-1	Rozlicz.nalicz.VAT	30.187,69	0,00	1.104,00	0,00	60.006,61	0,00	60.006,61	0,00
221-2	Rozlicz.nalicz.VAT-korekta	0,00	0,00	0,00	0,00	-6,36	0,00	0,00	6,36
221-3	Rozlicz.nalicz.VAT	1.696,27	0,00	0,00	0,00	1.696,27	0,00	1.696,27	0,00
222	Rozrachunki VAT należny	0,00	31.198,36	0,00	0,00	0,00	31.198,36	0,00	31.198,36
222-1	Rozlicz.należ.VAT	0,00	31.198,36	0,00	0,00	0,00	31.198,36	0,00	31.198,36
230	Rozrach.- wynagrodz	8.220,50	0,00	0,00	0,00	8.220,50	0,00	8.220,50	0,00
230-2	Umowy cywilnoprawne	8.220,50	0,00	0,00	0,00	8.220,50	0,00	8.220,50	0,00
241	Roz. z właścicielami	0,00	229,07	0,00	0,00	787,89	377,40	410,49	0,00
241-1	Rozrachunki z fundatorem	0,00	229,07	0,00	0,00	787,89	377,40	410,49	0,00
401	Koszty statutowe	0,00	0,00	2.600,00	56.607,53	56.607,53	56.607,53	0,00	0,00
402	Koszty administracyjne	0,00	0,00	0,00	29.998,29	29.998,29	29.998,29	0,00	0,00
402-2	Wypożyczenie	0,00	0,00	0,00	9.671,54	9.671,54	9.671,54	0,00	0,00
402-6	Pozostałe materiały	0,00	0,00	0,00	20.326,75	20.326,75	20.326,75	0,00	0,00
403	Usługi obce	0,00	0,00	2.275,60	54.489,40	54.489,41	54.489,41	0,00	0,00
403-1	Usługi transportowe i spedycyjne	0,00	0,00	0,00	47.100,00	47.100,00	47.100,00	0,00	0,00
403-5	Usługi księgowo i prawne	0,00	0,00	700,00	4.100,00	4.100,00	4.100,00	0,00	0,00
403-7	Usługi operatorskie, fotograficzne	0,00	0,00	1.500,00	2.900,00	2.900,00	2.900,00	0,00	0,00
403-9	Opłaty bankowe	0,00	0,00	75,60	389,40	389,40	389,40	0,00	0,00
403-11	Pozostałe usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,00	0,00
700	Przychody z działalności statutowej	0,00	0,00	580,00	580,00	580,00	580,00	0,00	0,00
700-1	Darowizny-przychody programu	0,00	0,00	580,00	580,00	580,00	580,00	0,00	0,00
763	Pozostałe przych. operac.	0,00	0,00	174,92	0,00	174,92	174,92	0,00	0,00
763-1	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	174,92	0,00	174,92	174,92	0,00	0,00
764	Pozostałe koszty operac.	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,01	0,00	0,00
764-2	Koszty wyłączone z CIT	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01	0,01	0,00	0,00
860	Wynik finansowy	0,00	245.338,46	141.095,23	754,92	141.095,23	246.093,38	0,00	104.998,15

UWAGA: Niepoprawnie wprowadzone dokumenty w buforze mogą spowodować błędy w zestawieniu obrotów kont.

Suma strony	40.104,46	278.676,11	147.829,75	142.430,15	380.809,03	427.803,52	89.208,38	136.202,87
Z przeniesienia	242.183,72	3.612,07	3.286,00	8.685,60	440.046,28	393.051,79	72.706,55	25.712,06
Suma razem	282.288,18	282.288,18	151.115,75	151.115,75	820.855,31	820.855,31	161.914,93	161.914,93

Bilans

AKTYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2020-12	Na koniec ub. roku 2019-12-31
		- (1) udziały lub akcje	0,00	0,00
		- (2) inne papiery wartościowe	0,00	0,00
		- (3) udzielone pożyczki	0,00	0,00
		- (4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
		- (1) udziały lub akcje	0,00	0,00
		- (2) inne papiery wartościowe	0,00	0,00
		- (3) udzielone pożyczki	0,00	0,00
		- (4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
-	c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
		- (1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	0,00	0,00
		- (2) inne środki pieniężne	0,00	0,00
		- (3) inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
	2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
	IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
	D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
		Suma	0,00	0,00

Bilans

PASYWA

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2020-12	Na koniec ub. roku 2019-12-31
-	A	Kapitał (fundusz) własny	0,00	0,00
	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
-	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
*	-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
-	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
*	-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
-	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
*	-	(-1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
*	-	(-2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
	VI	Zysk (strata) netto	0,00	0,00
	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
-	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
-	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
-	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	-	(-1) długoterminowa	0,00	0,00
	-	(-2) krótkoterminowa	0,00	0,00
-	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	-	(-1) długoterminowe	0,00	0,00
	-	(-2) krótkoterminowe	0,00	0,00
-	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	e)	inne	0,00	0,00
-	III	Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	0,00
-	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	-	(-1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
	-	(-2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
-	a)	z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności:	0,00	0,00
	-	(-1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
	-	(-2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b)	inne	0,00	0,00
-	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
-	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	-	(-1) do 12 miesięcy	0,00	0,00
	-	(-2) powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
	f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00
	h)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
	i)	inne	0,00	0,00
	4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
-	IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
-	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	-	(-1) długoterminowe	0,00	0,00
	-	(-2) krótkoterminowe	0,00	0,00
	Suma		0,00	0,00

ABF Księgowość
Anna Blaszczyk-Figurska
ul. Polska 43/81-334 Gdynia
NIP 586-108-92-05, Regon 220822430
tel. kom. 691 994 174

 Adam Beutler

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2020-12	Rok ubiegły
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	580,00	243.941,53
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	243.941,53
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	580,00	243.941,53
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	141.095,22	158.965,82
	I	Amortyzacja	56.607,53	118.647,82
	II	Zużycie materiałów i energii	29.998,29	0,00
	III	Usługi obce	54.489,40	26.817,95
	IV	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	0,00	9.000,00
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	0,00	0,00
	-	emerytalne	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	4.500,00
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-140.515,22	84.975,71
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	174,92	35.000,00
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	174,92	35.000,00
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	0,01	0,00
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	0,01	0,00
-	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-140.340,31	119.975,71
-	G	Przychody finansowe	0,00	0,00
	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	0,00	0,00
	I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-140.340,31	119.975,71
	J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-140.340,31	119.975,71

ABF Księgowość
Anna Błażczyk-Figurska
ul. Polska 43, 81-734 Gdynia
NIP 586-108-92-05, Regon 220822430
tel. kom. 691 394 174

 Adam Beutler

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

+/-	Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2020-12	Rok ubiegły
-	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	580,00	243.941,53
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	243.941,53
	I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	580,00	243.941,53
	II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
	III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
-	B	Koszty działalności operacyjnej	141.095,22	158.965,82
	I	Amortyzacja	56.607,53	118.647,83
	II	Zużycie materiałów i energii	29.998,29	0,00
	III	Usługi obce	54.489,40	26.817,95
	IV	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00
*	-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
	V	Wynagrodzenia	0,00	9.000,00
	VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	0,00	0,00
	-	emerytalne	0,00	0,00
	VII	Pozostałe koszty rodzajowe -	0,00	4.500,00
	VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-140.515,22	84.975,71
-	D	Pozostałe przychody operacyjne	174,92	35.000,00
	I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Dotacje	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	IV	Inne przychody operacyjne	174,92	35.000,00
-	E	Pozostałe koszty operacyjne	0,01	0,00
	I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III	Inne koszty operacyjne	0,01	0,00
	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-140.340,31	119.975,71
-	G	Przychody finansowe	0,00	0,00
	I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
*	-	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
*	-	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V	Inne	0,00	0,00
-	H	Koszty finansowe	0,00	0,00
	I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
*	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
*	-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV	Inne	0,00	0,00
	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-140.340,31	119.975,71
	J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-140.340,31	119.975,71

ABF Księgowość
Anna Błaszczak-Figurska
ul. Polska 43, 81-334 Gdynia
NIP 586-108-92-03, Regon 220822430
tel. kom. 691 394 174

Adam Bawler

